2
► VÝHODY VÝROBKU
► PRODUKTOVÝ KĽÚČ
ZFC 90 - PU - 12F - M
Séria Priemer Materiál Prípojný závit Typ fi ltra
► VLASTNOSTI MATERIÁLU
vyhotovenie Materiál Farba Prevádzková teplota [°C] Tvrdosť Shore
N NBR čierna -20 ... +110 60
PU Polyuretán Transcendentná oranžová 0 ... +60 60
S Silikón Červená -70 ... +200 55
WS Silikón potravinársky Transcendentná, biela -70 ... +200 55
►ROZMERY
ZVONCOVÉ VYSÁVAČE
SÉRIA ZFC
► Priemer: 50 mm – 100 mm
► Optimálna geometria
• Pre zvlnené povrchy
• Efektívna manipulácia s plechmi, dielmi karosérie a
sklom
• Profi l na spodnej strane vysávača pre väčšie trenie
medzi obrobkom a vákuovým vysávačom
► Oblasti použitia
• Automobily
• Kov
• Sklo
ZFC50
Legenda A B C
Rozmery [mm] 50 16,5 10
ZFC75
Legenda A B C
Rozmery [mm] 75 21 11
ZFC60
Legenda A B C
Rozmery [mm] 60 20,6 10,9
ZFC90
Legenda A B C D E F
Rozmery [mm] 90 22 34,5 34,5 34,5 34,5
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
3
ZFC100
Legenda A B C D E F
Rozmery [mm] 100 27 40 40 40 40
 ► TECHNICKÉ ÚDAJE
Konštrukčná veľkosť ZFC50 ZFC60 ZFC75 ZFC90 ZFC100
Paralelná zdvihová sila pri -20 kPa [kg] 2,610 3,050 6,190 9,520 12,240
Paralelná zdvihová sila pri -60 kPa [kg] 6,340 7,920 15,460 21,590 23,970
Paralelná zdvihová sila pri -90 kPa [kg] 8,200 10,700 20,900 27,890 28,570
Vertikálna zdvihová sila pri -20 kPa [kg] 2,850 4,550 7,650 9,800 12,750
Vertikálna zdvihová sila pri -60 kPa [kg] 6,940 11,570 19,380 24,820 35,710
Vertikálna zdvihová sila pri -90 kPa [kg] 10,200 15,300 25,510 32,650 46,930
Objem [cm³] 10,000 20,000 30,000 60,000 80,000
 ► Technické údaje
Objednávacie č. Priemer [mm] Materiál Prípojný závit Typ filtra
ZFC50-N-18F38M 50 NBR Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC50-PU-18F38M 50 Polyuretán Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC50-S-18F38M 50 Silikón Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC50-WS-18F38M 50 Silikón potravinársky Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC60-N-18F38M 60 NBR Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC60-PU-18F38M 60 Polyuretán Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC60-S-18F38M 60 Silikón Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC60-WS-18F38M 60 Silikón potravinársky Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC60X1-N-M10M 60 NBR Vonkajší M10
ZFC60X1-PU-M10M 60 Polyuretán Vonkajší M10
ZFC60X1-S-M10M 60 Silikón Vonkajší M10
ZFC75-N-18F38M 75 NBR Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC75-PU-18F38M 75 Polyuretán Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC75-S-18F38M 75 Silikón Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC75-WS-18F38M 75 Silikón potravinársky Vnútorný G1/8" – vonkajší G3/8"
ZFC75X1-N-M10M 75 NBR Vonkajší M10
ZFC75X1-S-M10M 75 Silikón Vonkajší M10
ZFC75X2-N-M16M 75 NBR M16 externý
ZFC75X2-S-M16M 75 Silikón M16 externý
ZFC90-PU 90 Polyuretán
ZFC90-PU-12F 90 Polyuretán Vnútorný G1/2"
ZFC90-PU-12F-M 90 Polyuretán Vnútorný G1/2" Sieťovinový filter
ZFC90-PU-14F 90 Polyuretán Vnútorný G1/4"
ZFC90-PU-18F 90 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZFC90-PU-38F 90 Polyuretán Vnútorný G3/8"
ZFC90-PU-38F-M 90 Polyuretán Vnútorný G3/8" Sieťovinový filter
ZFC100-N 100 NBR
ZFC100-N-12F 100 NBR Vnútorný G1/2"
ZFC100-N-12F-M 100 NBR Vnútorný G1/2" Sieťovinový filter
ZFC100-N-14F 100 NBR Vnútorný G1/4"
ZFC100-N-14F-M 100 NBR Vnútorný G1/4" Sieťovinový filter
ZFC100-N-18F 100 NBR Vnútorný G1/8"
ZFC100-N-18F-M 100 NBR Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZFC100-N-38F 100 NBR Vnútorný G3/8"
ZFC100-PU 100 Polyuretán
ZFC100-PU-12F 100 Polyuretán Vnútorný G1/2"
ZFC100-PU-14F 100 Polyuretán Vnútorný G1/4"
Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu  ◄   www.zimmer-group.com
4
ZVONCOVÉ VYSÁVAČE
SÉRIA ZFC
 ► Technické údaje
Objednávacie č. Priemer [mm] Materiál Prípojný závit Typ filtra
ZFC100-PU-18F 100 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZFC100-PU-18F-M 100 Polyuretán Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZFC100-PU-38F 100 Polyuretán Vnútorný G3/8"
ZFC100-PU-38F-M 100 Polyuretán Vnútorný G3/8" Sieťovinový filter
ZFC100-S 100 Silikón
ZFC100-S-12F 100 Silikón Vnútorný G1/2"
ZFC100-S-12F-M 100 Silikón Vnútorný G1/2" Sieťovinový filter
ZFC100-S-14F 100 Silikón Vnútorný G1/4"
ZFC100-S-18F 100 Silikón Vnútorný G1/8"
ZFC100-S-18F-M 100 Silikón Vnútorný G1/8" Sieťovinový filter
ZFC100-S-38F 100 Silikón Vnútorný G3/8"
ZFC100-WS 100 Silikón potravinársky
ZFC100-WS-18F 100 Silikón potravinársky Vnútorný G1/8"
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu